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UNIVHRSITETI I ELBASANIT "ALEKSANDER XHUVANI"
ADMINISTRATORI

Elbasan, m5 08.10.2025

FTESA PER KUOTIM

TitTAIi i Projdrrfu. "SHAPE-Sport, Health, and the People - A Western Balkan University

Network''.

Nr.proj ektit : ERASMUS-EDU-2023-CBHE-STRAND-1

Nr. i marrfeveshjes se grantit:  101128787

I+"ifhi TLo"kla:rfes..  "Blerje  pajisje  ne  kuadGr  tG projektit  "SHAPE-Sporty  Health,  and the

People - A Western Balkan University Network".

Fo%d /f.mz.f .. 3,133 Euro ose 303,087 (treqind e tre mij6 e tet6dhjete e shtat6) lek6 pa tvsh.

DREJTUAR : T6 giithe operatoreve ekonomike t6 interesuar per te marr€ pjes6.

I dashur Zot6ri/Zonj 6

1.   Jeni i ftuar te paraqisni kuotimet e gmimit tuaj per fumizimin me artikujt e meposht6m:
"Blerje pajisje nG kuadGr tG projektit "SHAPE-Sport, Health, and the People -A Western

Balkan University Network"

Irformacioni par specifikimet teJenike dhe sasite e kerlouara dhe dokumentet ligjore gjendet nG

shtoj cat bashkelidhur.

2.     Ju duhet te kuotoni per te gjithe artikujt sipas kesaj ftese.

3.     Ju do te paraqisni nje origjinal te Kuotimit te Cmimit me Formularin e Ofertes. Kuotimi

juaj ne formatin e bashk61idhur dhe dokumentet per kualifikim duhen te mbyllet ne nje
zarf dhe te adresohet e te dergohet ne adres6n e meposhtme, ne oren dhe daten e percaktuar

ne kete ftese per kuotim:

Adresa: Rruga "Ismail Zyma", Elbasan, Tel. +355 54 252593, www.uniel.edu.al, info@uniel.edu.al
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Universiteti i Elbasanit "AleksandGr Xhuvani"

Rruga "Ismall Zyma",

ELBASAN

4. Kuotimi juaj duhet te shoqerohet me dokumentet e kerkuara per kualifikim sipas shtojces 1.

5. Afati p6rfundimtar per marljen e kuotimeve tuaja nga Enti Prokurues me adresen e treguar
n6 paragrafin 3 eshte: 13.10.2025 ora 1400

6. Ne vleresimin e kuotimeve Enti Prokurues do te b€je korrigjime per gabime aritmetike si me

posht6:

(a) aty ku ka mosp6aputhj e midis shumave me shifra dhe me fj ale, do t6 merren parasysh
shumat me fiale;

(b) aty ku ka mosp6xputhje midis quimit njesi dhe totalit t€ zerit te linjes, qe rezulton
nga shumezimi i gmimit njesi me sasine, do te merret parasysh gmimi njesi sig kuotohet;

(c) ne  qofte se Furnizuesi refuzon te pranoje korrigjimet, kuotimi i tij do te refuzohet.

Veg ketyre, gmimi do te perfshije:

•    Te gjithe tatimet e doganes, te importit dhe gdo tckse tjeter apo pagese, qe aplikohet per
mallrat e importuara ne

•    Tatimin e vler6s s6 Shtuar (TVSH) ne
(Vendi i Entit prokurues), dhe

(Vendi i Entit prokurues).

7.  DHENIA  E  URDHERIT  TE  BLERJES:  Urdhri  i bleljes  do  t'i jepet  ofertuesit  q6  ofron

gmimin me te ulet te vleresuar dhe q6 eshte ne p6rputhje me standardet e kdrkuara te mundesive
teknike dhe financiare. Ofertuesi i suksessh6m do te n6nshkmaj6 nj6 kontrat6 sipas afateve dhe
kushteve te fumizimit.

8. VLEFSHMERIA E OFERTES: Kuotimet tuaja do te jen6 t6 vlefshme per nje periudhe prej
njeqind e pesedhjete (150) dite nga afati i marljes se kuotimeve te treguara ne paragrafin 5 te
kdsaj Ftese pdr Kuotim.

9. Informacioni i metejsh6m mund te merret ne adresch:

Adresa: Rmga "Ismail Zyma", Elbasan, Tel. +355 54 252593, www.uniel.edu.al, info@uniel.edu.al
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Ju lutem konfirmoni marljen e kesaj ftese.

Subjekti

(emir, mbiemer, ninshkrimi)

Date

Adresa: Rmga "Ismail Zyma", Elbasan, Tel. +355 54 252593, www.uniel.edu.al, info@uniel.edu.al
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Shtojca 1

I. Dokumentet per kualifikim

Kandidati/Ofertuesi duhet t6 dorezoje :

1.   Formularin e kuotimit per mallin e ofertuar, sipas Shtojces  2;
2.   Lista e Cmimeve te artikujve, sipas Shtojces 3;
3.   Deklarat6 per permbushjen e kritereve t6 p6rgjithshme te pranimit/kualifikimit, sipas Shtoj ces

4;
4.   Deklaraten mbi permbushjen e specifikimeve teknike, sipas Shtojces  5;
5.   Deklaraten mbi Konfliktin e Interesit sipas Shtojc6s 6;

6.   Nj6 dokument qe vefteton se (subjekti juaj):
a)    ka plotesuar detyrimet tatimore,
b)    ka  paguar  te  gjitha  detyrimet  e  sigurimeve  shoqerore,  te  leshuar  nga  Administrata
Tatimore.

7.   Deshmi per fumizimet e m6parshme te ngjashme, te kryera gjate tre viteve te fundit nga data
e shpalljes se njoftimit ne web. Per te vertetuar pervojen e maparshme te ngjashme, operatoret
ekonomik6  duhet  te  paraqesin  deshmite  e  meposhtme:  a)  per pervojen  e  meparshme  te
realizuar me sektorin publik, operatori ekonomik duhet te paraqes6 vertetime t6 16shuara nga
nje  ent  publik  per  permbushjen  me  sukses  te  kontrates,  ku  te  shenohen  vlera,  afati  i
perfundimit te kontrates ose/dhe fatura tatimore te shitjes, te plotesuara sipas kerkesave te
legjislacionit ne fuqi, ku shenohen datat, shumat dhe sasite e mallrave t6 fumizuara, b) per

pervojen e m6parshme te realizuar me sektorin privat, operatori ekonomik duhet te paraqes6
fatura  tatimore  te  shitjes,  te  plotesuara  sipas  kerkesave  t6  legjislacionit  ne  fuqi,  dhe  t€
deklaruara ne organet tatimore, ku shenohen datat, shumat dhe sasite e mallrave te furnizuara.

8.   Deklarate ku te deklaroje:
a)   q6 do te marr6 persiper montimin, instalimin, konfigurimin e mallrave te levruara.
c)   qe do te marre persiper fumizimin, transportin ne godinat e UE-se
d)   garancin6 e mallrave jo m6 pck se 1 vit ose m6 shum6 n6se kerkohet ndryshe ne specifikimet
teknike, nga momenti i levrimit te tyre.

NG v8mendje ie operatorave ekonom{k8:

I     Gara do te vazhdoje nese paraqiten minimumi 3 ofertues.
I    Vler6simi i ofertuesve brenda 5 diteve nga paraqitja e ofertave.
I    Ankimimi brenda 2 dit6ve nga klasifikimi perfundimtar.

Adresa: Rmga "Ismail Zyma", Elbasan, Tel. +355 54 252593, www.uniel.edu.al, info@uniel.edu.al
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I    Pas shqyrtimit te ankesave ne rruge administrative, brenda 5 diteve b6het nenshkrimi

kontrat6s, ku ofertuesi fitues duhet t6 paraqes5 formularin e sigurimit t6 kontrat6s.
I    Afati i l6vrimit,10 (dhjete) dite nga nenshkrimi i kontrates.
I    Kriteri  i  vler6simit  Cmimi  me  i  ulet  i  ofertes  se  pergjegjshme  qe  permbush

specifikimet teknike.

11. SASIA DHE GRAFIKU I LEVRIMIT

1. Sasia e mallit q6 kerkohet:

Nr Emertimi i mallit Nj6sia Sasia

1 Tabele Interaktive (Smart Board) cope 1

2 Monitor per matjen e rrahjeve te zemr6s cope 5

Afati i levrimit te mallit do te jets:  10 (dhjete) dite duke filluar nga data e nenshkrimit te kontrates

SfoG.«z.rm.. Ne cmim perfshihen shpenzimet per transportin, montimin, instalimin dhe konfigurimin e
mallrave obj ekt prokurimi.

Adresa: Rmga "Ismail Zyma", Elbasan, Tel. +355 54 252593, www.uniel.edu.al, info@uniel.edu.al
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FORMULARI I KUOTIMIT

Per : Universitetin e Elbasanit  ''A.Xhuvani"

Adresa:  Rruga ``Ismail Zyma", Elbasan

E-mail : nj esi-prokurimi@uniel.edu.al

Nga:    Z.

Administrator i Shoq5ris6 : "

Adresa:

Data

"e ofrofmi6 qje tiS IEryejmi6 furnlzi:rrin. p.dr  "Blerje pofisje n8 kuad8r t8 profektit "SHAPE-Sport,
Health, and the People -A Western Balkan University Network", rue ".projdsti E:RA:S:NI]S-EDu-
2023-CBHE-STRAND-1  dhe numer in marrfeveshje granti:  101128787, per nevoja t6 mbarevajtjes
se implementimit te projektit, ne perputhje me specifikimet teknike qe shoqerojne kete Kuotim per
Cmimin e Kontrates prej

pal twsrdL  (shama me jj]ale  dhe me  shif er)
monedhes) .Ne  propozojme  te  plotesojme  levrimin  e  Mallrave  te  pershkruar n6
ftesen per  Kuotim  brenda periudhes  prej
Kontrates.

nga  data  e  nenshkrimit  te

Ky kuotim dhe pranimi juaj me shkrim do te perbejne nje Kontrate detyruese midis mesh. Ne kuptojme
qe ju nuk jeni t6 detyruar te pranoni Kuotimin me te ulet ose cfar6 do Kuotimi qe ju mermi.
Nekonfirmojm6k6tusekyKuotimp6IputhetmeVlefshmerin5eKuotimitt6kerkuarngadokumentet
propozuese.

Firma e Autorizuar:
Emri dhe Titulli
i N6nshkruesit:

Emri i Fumizuesit:
Adresa:
Numri i Telefonit:

Adresa: Rruga "Ismail Zyma", Elbasan, Tel. +355 54 252593, www.uniel.edu.al, info@uniel.edu.al
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(Shtof ca per t'u paraqitur nga operatori ekonomik )

LISTA E CMIMEVE TE ARTIKUJVE

Data:

Numri i references se procedures se prokurimitlotit:

Emri dhe numri unik i identifikimit t€ Operatorit Ekonomik/Operatoreve ekonomike (ne rast BOE):

Monedha:

Ne rast te mospelputhjes midis gmimit per nj6si dhe totalit, keto do te zbatohen rregullat e p6rcaktuara n6
Udh6zimet per Operatorfet Ekonomike.

Chimet dhe monedhat te jen6 ne perputhj e me Udh6zimet per Operatorfet Ekonomike.

Te gjithe artikujt ne Formularin e Sasise dhe grafikut per Mallrat duhet t6 hidhen dhe tu vendoset cmimi i
ofruar n6 Listen p5rkat6se t6 Cmimeve per artikujt. Artikujt pa vlerfe do te konsiderohen si artikuj t6 paofruar
dhe do te goje ne refuzimin e ofertes.

Lista e Clnimeve

J 2 3 4 5

Artikulli Pershkrimi i mallit Sasia cmimiPernjesi Cmimi totalperartikull(3 x4xp

1.

2.

3.

4

Cmimi total Orallrat)

Cmimi Neto pa TVSH

Adresa: Rniga "Ismail Zyma", Elbasan, Tel. +355 54 252593, www.uniel.edu.al, info@uniel.edu.al
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TVSH (%)

Cmimi total me TVSH:

Emri i perfaqesuesit t5 ofertuesit

N6nshkrimi

Vula

Date

Adresa: Rniga "Ismail Zyma", Elbasan, Tel. +355 54 252593, www.uniel.edu.al, info@uniel.edu.al
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Shtojca 4

[ Shtojc6 per t'u plot6suar nga Operatori Ekonomik]

DEKLARATE MBI pERMBusHTEN E ImlTEREVE TE PERGTITHSHME

Deklarat6  e  operatorit  ekonomik pjesemarr6s n6 procedurfen e prokurimit q6 do t6 zhvillohet n6
date
fond limit

Uns   i   nenshkruari

nga Autoriteti Kontraktor

me   cilesine

meobjekt

deklaroj men pergjegjesine time te plots se:

•           Operatori ekonomik

t6 operatorit   ekonomik

6shte i regjistruar ne Qendren Kombetare te
Biznesit dhe ka n6 fush6n e veprimtaris6 objektin e prokurimit. N6 rastin kur ofertuesi  esht6 nj6
organizate jofitimprurese,  duhet te  deklaroje  se  eshte  i  regjistruar  si person juridik,  sipas  Ligjit
Nr.8788, date 07.05.2001 "Per Organizatat jo Fitimprur6se".

•           Operatori  ekonomik

perputhje me Nenin 76 t6 LPP,

•           Operatori  ekonomik

nuk  6sht6  d6nuar  per  shkelje  penale,  n6

nuk 6shte denuar me vendim te gjykates se
form6s se prere, per vepra q6 1idhen me veprimtarin6 profesionale,

•           Operatori ekonomik

aktiv),

•           Operatori  ekonomik

nuk eshte ne proces falimentimi (statusi

ka paguar te gjitha detyrimet per pagimin e
tatimeve e te kontributeve t6  sigurimeve shoqerore, sipas legjislacionit ne fuqi

N6 gdo rast, autoriteti kontraktor ka te drejt6 t6 kryeje verifikimet e nevojshme mbi vertet6sine e
informacionit t6 deklaruar nga operatori ekonomik si me siper.

Data e dorezimit te deklarates

Emri,   Mbiemri,   N6nshkrimi

Vula

Adresa: Rruga "Ismail Zyma", Elbasan, Tel. +355 54 252593, www.uniel.edu.al, info@uniel.edu.al
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SPECIFIKIMET TEKNIKE

Specifikimet

Smart Board
(Tabele
Interaktive)

KARAKTERISTIKA MINIMALE TEIINIKE
Madh6siae ekranit      2 70"
Teknologjia : Me prekje (Touch)
Burimi i drites : LED
Rezolucioni : Jo me te vogel se 2 3840 x 2160 pixel
Shkelqimi : min 500 cd/in2
Koha e reagimit : min 8ms
Kendet e shikimit : min 178° horizontale, min 178° vertikale
Siperfaqja e panelit     Anti-glare
LAN     :  10/100/1000Mbps
Memoria : Min.16 GB
Kapaciteti i SSD : Min.  128 GB
Procesor: Core i5 Gen 12
Bokse te perfshire : 20W x 2 Minimum
LidhjetMin. HDMI 2.0 In (3), HDMI Out (1), VGA (1), Composite
RCA (1), 3.5mm Audio In (1), 3.5mm Audio Out (1),SPDIF Audio
Out(1),  USB  3.0(2), USB 2.0(4),  Slot-in PC  Slot(1), USB  8  Touch
Port(2), RS232(1), Ethemet LAN (RJ45)(1), WIFI Module Slot (1)
WIFI: 2.4GHz+5GHz
Teknologjia e prekjes Infra te kuqe
Pikat e prekjes2 40 Pika
Ushqimi            100-240 VAC
Temperatura e operimit  0-4o° C
Te perfshira : Software me karakteristikat e meposhtme:
-Mundesi te aksesohet nga Windows 11, Android 12 dhe Web.
-Perdorimi I ekranit nga kompjuteri dhe nga pajisje te tjera periferike.
-Krijimi I grupeve te vogla gjate punes.
-Opsion per shtimin e fotove, videove, grafikave, sherimeve.
-Aksesi ne internet
-Pjesemarlje e nje ose me shume perdoruesve ne te njejten kohe.
-Te lexoje dokumenta me formate te ndryshem si pdf, jpeg, word, ppt,
word etj
Software menaxhimi per Tabela
Software i menaxhimit duhet te ofroje mundesine e menaxhimit t6 te
dhenave (instalim/perdisim etj) dhe te lejoj transmetimin e tyre nga
platforma Cloud, e cila aksesohetnga P C/Laptop nepermj et shfletuesit

Adresa: Rruga "Ismail Zyma", Elbasan, Tel. +355 54 252593, www.uniel.edu.al, info@uniel.edu.al
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web. Software i cili i j ep mundesine adminsitratorit, te b€j e ndryshimet
e nevojshme t6 parametrave si m6 posht6:
1 -          Karakteristika te pajisj es (Device settings)
2-         Update i sistemit te operimit (OS update)
3-          Instalim programesh (APK, Licence, etj.)
4-         Te hap6 programet. (Run on APP)
5-          TPM
Te    perfshije    dhe    mbajtesen    e   tabeles    intereaktive    sipas
specfikimeve te meposhtme:
Perputhshmdia e pajisj es : Monitor/IIDTV
Ngjyra : Zeze
Metali i Konstruksionit : Celik
Madhesia minimale e ekranit (inch) : 70' '
Madhesia mcksimale e ekranit (inch) : 105"
Levizja : E rregulluar
Vendndodhja e montimit : Dinamike me rrota
Numri i  Monitor/IIDTV per tu vendosur : 1
Garancia        3 Vjet

2
Monitor per

Lloji matesit te rrahjeve te zemres      ECG (sensor edoksi)
Lidership me pajisje   Bluetooth Low Energy, ANT+
Transmetim uje           5 kHz per matje edhe ne uje
Rezistenca ndaj ujit    min 30 metra (i papershkueshem nga uji)
Memoria e brendshme:
Nj6 sesion stervitjeje per t'u sinkronizuar m6 vone
Lloji bateris5   CR2025 Polar Support ose ekuivalent+
Jet6gjatesia e baterise perafersisht 400 ore me Bluetooth LE dhe
transmetim 5kHz aktiv

matjen e Materiali i lidh6sit (connector)ABS, ABS + GF, PC, Celik inox
rrahjevete (stainless steel) Polar Support+2Aio.Iv+2
zemr6s Materiali i rripit (strap) te jete i perbere nga keto materiale: poliamid,

poliuretan, elastan, poliester + shtypje silikoni Polar Support ose
ekuivalent + 1
Madhesia e lidhesit (connector) min 34 x 65 x 10 mm
Pesha (sensor + rrip)   Sensor (connector):afersisht 21 g, rripi: ~ 39 g
Temperaturat e funksionimit  -10 °C deri +50 °C
Permasat e edoksit per rrip      M-XL: 65-93 cm per shumicen e
modeleve
Garancia        3 Vjet

Data e dorezimit te deklarat6s

Emri,   Mbielnri,   Nenshkrimi

Vula

Adresa: Rruga "Ismail Zyma", Elbasan, Tel. +355 54 252593, www.uniel.edu.al, info@uniel.edu.al
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Tshtojce per t'u plotesuar nga Operatori Ehonorhik]
DEELARATE

Mbi konfliktin e interesave

Ne cilesirfe e operatorit ekonomik, ne deklarojme se jemi te vet€dijshem per sa vijon:

Konflikti i interesit eshte nje sitLrate e konfliktit midis detyrfes publike dhe interesit privat te nje zyrtari, rfe
te cilen ai / ajo ka interesa private direkte ose indirekte qe ndikojne, ose qe mund te ndikoje ose qe duket se
ndikojne rfe kryeri en e padrejte te detyrave dhe detyrimeve publike.

Ne p6rputhje  me  nenin  21,  paragrafi  1,  Ligji  Nr.  9367,  date  07.04.2005,  kategorit6  e  zyrtar6ve  sig

parashikohen rfe Kapitullin Ill, Seksioni H, qe jane absolutisht te ndaluara te perfitojne drejtperdrejt ose
indirekt nga neush]rimi i kontratave midis nj e pale dhe institucionit publik jane:

-     Presidenti i Republikes, Kryeministri, Zevendes Kryeministri, Ministrat, ose zevendesministrat,
Daputetet, Gjyqtarfet e Gjykates Kushtetuese, Gjyqtarfet e Gjykates se Larte, Kreu i Kontrollit te Larte te
Shtetit, Prokurori i P6rgjithsh6m, Gjyqtarfet dhe Prokurorfet n6 nivelin e Gjykat6s s6 Shkalles s6 Pars dhe
Gjykates se Apelit, Avokati i Popullit, Anetaret e Komisionit Qendror t€ Zgjedhjeve, Anetarfet e Keshillit
te Lart6 te Drejtesise, Inspektori i Pergjithshem i Inspektoratit t6 Larte te Deklarimit dhe Kontrollit t5
Pasurive dhe Konfliktit te Interesit, Anetar6t e Enteve Rregullatore aceshilli Mbikeqyres i Bankes  s6
Shqipdise, p6rfshire Guvematorin dhe Z6vendesguvematorin; konkuITenca; telekomunikacioni; energj ia
elektrike;   furnizimi  me  uje;   sigurimi;   bonot;   autoritetet   e  medias),   sekretaret   e  pergjithsh5m  te
institucioneve  qendrore  si  dhe  gdo  zyrtar publik ne gdo  institucion publik pozicioni  i te  cilit  eshte i
barabarte me ate te Drejtori i Pergjithshem, drejtuesit e organeve te administrates publike qe nukj ane pj ese
e sherbimit civil.

Per napunesit civile te nivelit te mesem, sipas nenit 31 dhe zyrtarfet sipas nenit 32 te kreut HI, seksionit 2
t6 ketij ligji, ndalimi ne paragrafm 1 te ketij neni, per shkak te interesave private te zyrtarit, sig percaktohet
ketu te zbatohet vet6m n6 rast t6 lidhjes s5 kontratave brenda fush6s dhe territorit t6 institucionit dhe
juridiksionit te institucionit, ku punon zyrtari. Ky ndalim do t6 zbatohet edhe kur pala ne kontrate 6sht€
nj e institucion varfesie.

Kurzyrtari6shtekryetarbashkieosen6nkryetarinj6bashkieosekomune,osekryetarinj6keshillirajonal,
anetar i keshillit perkat6s, ose nje zyrtar i larte i menaxhimit te nje njesie te qeverisjes vendore, ndalimi

per shkck te interesave private t6 zyrtarit, specifikuar ketu, do t6 zbatohet vetin n6 rastin e lidhjes s6
kontratave, n6se ka, me bashkin€, komunen ose rajonin ku zyrtari ushtron nje det)ire te tills. Ky ndalim
do te zbatohet gjithashtu kur pala ne kontrat6 eshte nje institucion publik ne varfesi te kesaj njesie (neni
21, paragrafi 2, Liedi Nr. 9367, date 07.04.2005).

Adresa: Rniga "Ismail Zyma", Elbasan, Tel. +355 54 252593, www.uniel.edu.al, info@uniel.edu.al
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ADMINISTRATORI

Ndalimet e parashikuara rfe nenin 21, paragrafct 1, 2 t6 Ligjit Nr. 9367, date 07.04.2005, me p6Ijashtimet

p6rkatese, do te zbatohen ne te njejtch mass edhe per personat e lidhur me zyrtarin, d.in.th. bashkeshortin,
bashkejetuesin, femij6t madhore e prinderit e zyrtarit dhe te bashk6shortit dhe bashk€jetuesit.

Uns jam n6 dijeni t6 kerkesave dhe ndalimeve te parashikuara n6 Ligjin Nr. 9367, date 07.04.2005  "Per
Parandalimin  e  Konfliktit  t6  Interesit  n6  Ushtrimin  e  Funksioneve  Publike",  te  ndryshuar,  dhe  aktet
n5nligjore te miratuara ne baze t6 tij nga hspektorati i Larte i Deklarimi dhe Kontrolli i Pasurive, si dhe
Ligji Nr.162/2020, date 23.12.2020 "Per Prokurimin Publik".

Ne pelputhje me to, urfe deklaroj ketu se asnje zyrtar publik, sic percaktohet n5 Kapitullin Ill, Seksioni 11 te
Ligjit Nr. 9367, date 07.04.2005, dhe ne kete deklarate, nuk ka ndonje interes privat, direkt ose indirekt, me

personin juridik qe uns perfaqesoj ketu.

Data e doreziniit t6 deklarates

Emri,   Mbiemri,   Nenshkrimi

Vula
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